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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024 ESERCIZIO 2025
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

E/4020102/01180.00.13
Trasferimenti in c/capitale dalla Regione per la
dematerializzazione archivi
4.2.1.2.1  Contributi agli investimenti da Regioni e province
autonome

Prec
V+
V-
Ass

564.317,00
0,00
0,00

564.317,00

259.585,82
0,00
0,00

259.585,82

0,00
6.000,00

0,00
6.000,00

0,00
6.000,00

0,00
6.000,00

Totale E/4.2.1 V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

260.714,08
0,00
0,00

260.714,08

0,00
4.071,97

0,00
4.071,97

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
4.071,97

0,00
4.071,97

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

260.714,08
0,00
0,00

260.714,08

4.071,97
481,82

0,00
4.553,79

0,00
0,00
0,00
0,00

4.071,97
481,82

0,00
4.553,79

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

260.714,08
0,00
0,00

260.714,08

4.553,79
570,66

0,00
5.124,45

0,00
0,00
0,00
0,00

4.553,79
570,66

0,00
5.124,45

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

260.714,08
0,00
0,00

260.714,08

5.124,45
875,55

0,00
6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.124,45
875,55

0,00
6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale  S/1.8.2 V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


